

در دیدار هیات نمایندگان اتاق بازرگانی با رییس کل دادگستری اصفهان مطرح شد:

## اتاق بازرگانی اصفهان می تواند فرهنگ و اخلاق کسب و کار اسلامی را در جامعه تبیین کند/دستگاه قضایی از تولیدکننده ای که با سلامت کار کند، حمایت می کند



رییس کل دادگستری استان اصفهان گفت: دستگاه قضایی از تولیدکننده ای که با سلامت کار کند، حمایت می کند و در این راستا از تمام ظرفیت های قضایی برای ادامه فعالیت این واحدها استفاده می شود.

رییس کل دادگستری استان اصفهان گفت: دستگاه قضایی از تولیدکننده ای که با سلامت کار کند، حمایت می کند و در این راستا از تمام ظرفیت های قضایی برای ادامه فعالیت این واحدها استفاده می شود.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، احمد خسروی وفا در نشست با اعضای هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: اتاق بازرگانی اصفهان با حضور تولیدکنندگان و بازرگانان می تواند فرهنگ کسب و کار اسلامی را در جامعه تبیین کند.

وی خواستار شناسایی موانع تولید در استان اصفهان از سوی اتاق بازرگانی شد و گفت: دستگاه قضایی استان با استفاده از ظرفیت های قانونی می تواند برخی از موانع را با همکاری اتاق بازرگانی اصفهان برطرف کند.

خسروی وفا خواستار حمایت از مردم از سوی فعالان اقتصادی در نوسانات نرخ ارز شد و گفت: برخی از سوداگران در نوسانات نرخ ارز به اقشار مردم فشار مضاعفی وارد کردند.

وی تاکید کرد: دادگستری از کسانی که از منابع بانکی برای امور غیر از تولید استفاده کنند حمایت نخواهند کرد.

وی با اشاره به پایین بودن شاخص های کسب و کار در استان گفت: باید از سرمایه گذار و تولید کننده واقعی حمایت کنیم تا جریان تولید و اشتغال زایی در جامعه تداوم داشته باشد.

رییس کل دادگستری استان اصفهان اضافه کرد: رییس قوه قضاییه برای تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی واقعی اتفاقات خوبی را رقم خواهد زد و سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی برای سرمایه گذاری در فعالیت های اقتصادی دلگرم خواهند شد.

مسعود گلشیرازی رییس اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست گفت: اتاق بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی خواستار همکاری نزدیک با قوای سه گانه از جمله قوه قضاییه است.

وی تاکید کرد: دادگستری در کنار اتاق بازرگانی می تواند بسیاری از مسایل حقوقی تولیدکنندگان را در شرایط عادلانه و منصفانه قبل از تشکیل پرونده قضایی برطرف کند.

وی در بخشی از سخنان خود به واقعیت آماری فضای کسب و کار کشور اشاره کرد و گفت: شاخص کسب و کار ایران رتبه 128 دنیاست و استان اصفهان جزو 4 استان با شرایط نامناسب کسب و کار ارزیابی شده است و اتاق بازرگانی خواستار بهبود محیط کسب و کار با همکاری سازمان های دولتی و نهادی است.

گلشیرازی بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی را راهنمای قوای سه گانه و بخش خصوصی برشمرد و گفت: برای برداشتن گام دوم راهی به جز رونق تولید و حضور جوانان در این عرصه وجود ندارد.

بهرام سبحانی نایب رییس اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست خواستار فرهنگ سازی گنجاندن بند معرفی مرکز داور و شورای حل اختلاف اتاق بازرگانی در قراردادهای تجاری شد و گفت: معرفی مرکزی به عنوان حل دعاوی می تواند مراجعات به دادگستری را برای تشکیل پرونده های دعاوی کاهش دهد.

وی ایجاد مجتمع قضایی پرونده های اقتصادی در استان با همکاری اتاق بازرگانی اصفهان را گامی موثر در تخصصی شدن قضات شعبه دادگاهها شد و گفت: تخصصی ماندن این شعبه می تواند به حل سریع پرونده های اقتصادی کمک کند.

سیدرسول رنجبران عضو هیات ریسه اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست همکاری نزدیک دادگستری و اتاق بازرگانی را عامل جذب سرمایه گذاران و رونق کسب و کار در استان اصفهان شد.

رضا برادران عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست خواستار تقویت موضوع داور و میانجیگری و حل اختلاف فعالان اقتصادی از طریق روش های جایگزین حل اختلاف شد و گفت: دادگستری با همکاری اتاق بازرگانی می تواند بسیاری از دعاوی را با ارجاع به اتاق بازرگانی به عنان کسب نظر کارشناسی اتاق در خصوص عرف های تاری و حل اختلافات فعالان اقتصادی با اشخاص حقوقی، دولتی و خصوصی از طریق مذاکره، میانجیگری و داور حل و فصل نماید.

وی اضافه کرد: اتاق بازرگانی می تواند در پرونده ها و فرایند های قضایی به عنوان مرجعی جهت ارایه نظر های تخصصی، کارشناسی و فنی برای دادگستری ایفای نقش کند.

برادران در بخش دیگری از سخنان خود خواستار تدقیق و احتیاط در به کار بردن عنوان اتهامی اخلاف در نظام اقتصادی در پرونده های قضایی شد و گفت: هر پرونده ی اقتصادی، اخلاف در نظام اقتصادی تلقی نمی شود و این گونه باعث نگرانی سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی می شود. هر پرونده ی اقتصادی، اخلاف در چرخه اقتصادی تلقی نمی شود و این عنوان بخشیدن ها باعث نگرانی اقتصادی و کسب و کار به فرار سرمایه و عدم سرمایه گذاری در استان منجر می شود.

اصلاح عنوان اتهام اخلاف اقتصادی در پرونده های قضایی شد و گفت: هر پرونده ی اقتصادی، اخلاف در چرخه اقتصادی تلقی نمی شود و این عنوان بخشیدن ها باعث نگرانی سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی برای ادامه فعالیت می شود.

محمد صادقی دیگر عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی در این نشست خواستار بازنگری در قراردادهای بانک ها با کشاورزان شد و گفت: در شرایطی که آبی برای کشاورزان طی سالهای گذشته به صورت منظم به کشاورزان اختصاص نیافته امکان بازپرداخت تسهیلات نیست و این در حالیست قرارداد بین بانک و وام گیرنده قرارداد مشارکتی و در سود و زیان سهیم شدن است.

احمد پزنده عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست خواستار برخورد قانونی با مدیران و مسولین سازمان های دولتی متخلف شد و گفت: اگر یک تاجر، بازرگان با تولید کننده در فرایند خرید و فروش تخلف کرد نباید یک بخش متهم به تخلف شوند.

اکبر لباف عضو هیات نمایندگان در این جلسه خواستار کاهش فشار سازمان های دولتی بر واحدهای تولیدی استان اصفهان شد و گفت: برای تامین سقف مالیاتی استان نباید بر بخش مولد و شناسنامه دار فشار مضاعف وارد شود.

اصغر اخوان مقدم عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان در این جلسه خواستار همکاری نزدیک اتاق با دادگستری در موضوعات قضایی شد و گفت: اتاق بازرگانی بر اساس قانون مشاور سه قوه است و می تواند نظرات و دیدگاه های کارشناسی بخش خصوصی را به اطلاع دادگستری برساند.